
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164478 VIVIANI DA SILVA 17/01/1984 1ª Classificado

2 00164241 GUATABI DE OLIVEIRA MARCIANO 22/11/1974 1ª Classificado

3 00164269 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MARTINS 13/03/2001 1ª Classificado

4 00164946 IRANICE MORAIS ANDRADE 24/11/1980 1ª Classificado

5 00165142 LUCIMARA PEREIRA PINHEIRO 31/01/1992 1ª Classificado

6 00165188 RICHARD JOSÉ TEIXEIRA SILVA 10/11/1998 1ª Excedente

7 00165294 SABRINA PROENÇA FRANCISCO 04/12/1999 1ª Excedente

8 00165375 MARIA LETíCIA DA SILVA 12/09/2000 1ª Excedente

9 00164971 MIRIA MARIA DE SIQUEIRA 27/03/1989 1ª Excedente

10 00164328 ATILA DE ANDRADE FERREIRA GRECCO 16/05/1981 1ª Excedente

11 00165416 THAYS HELLEN DOS SANTOS 08/12/2000 1ª Excedente

12 00165227 CREONICE APARECIDA DOS SANTOS 23/03/1993 1ª Excedente

13 00164065 KARLA DIAS RAMOS 07/10/1985 1ª Excedente

14 00164887 DAYANE TEIXEIRA COSTA 04/07/1984 1ª Excedente

15 00165400 JANAíNA NATáLICIA DE OLIVEIRA 16/11/1999 1ª Excedente

16 00165437 FELIPE ANGELO GOMES 23/07/1985 1ª Excedente

17 00165311 MANOEL LUCAS BEZERRA DE LIMA 08/03/1994 1ª Excedente

18 00164403 VALERIA MOREIRA DE ALMEIDA 23/12/1988 1ª Excedente

19 00164185 RAQUEL ALVES PEREIRA DE LIMA 19/06/1978 1ª Excedente

20 00164068 CARLOS CESAR COUTO 21/01/1992 1ª Excedente

21 00164369 EUNICE MARIA FELIPE 08/02/1969 1ª Excedente

22 00165172 BRUNA MARIA GONçALVES 11/03/1996 1ª Excedente

23 00164902 EVERTON DE BRITO MARTINS 10/08/1981 1ª Excedente

24 00165440 ANA JULIA ROBERTO BARROSO 28/05/1997 1ª Excedente

25 00164931 FABRÍCIO FREIRE FIGUEIREFO 25/09/1997 1ª Excedente

26 00164163 ADRIANO APARECIDO GARCIA JUNIOR 10/12/1999 1ª Excedente

27 00164662 EDUARDO MIZAEL RAMOS DE SOUZA 01/10/1996 1ª Excedente

09/09/2020 10:21 1/14



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

28 00163810 SILVIA HELENA PASCOAL DOS REIS 04/05/1987 1ª Excedente

29 00163807 TATIANE GONCALVES SOUZA DA SILVA 30/10/2000 1ª Excedente

30 00165386 ROGERIO BALTAZAR COSTA 08/11/1968 1ª Excedente

31 00165265 VIVIANE DE PAULA SILVA 19/07/1978 1ª Excedente

32 00165287 WELTON BASILIO DA SILVA 12/01/1983 1ª Excedente

33 00163838 MARTA APARECIDA SOUZA SILVA 07/07/1994 1ª Excedente

34 00165453 CAMILA DE SOUZA MENDONÇA 22/11/1995 1ª Excedente

35 00164444 SERGIO ALVES NOGUEIRA 22/05/1976 1ª Excedente

36 00165452 EMANOELLE ROSA PAIVA 21/05/2001 1ª Excedente

37 00164465 ANDREIA LIMA FERREIRA DA SILVA 24/12/1977 1ª Excedente

38 00165346 GUSTAVO HENRIQUE LIMA ALVES 06/04/2003 1ª Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:21 3/14



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:21 4/14



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:21 5/14



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164157 NAYARA FRANCIELE SILVIA ANDRADE 03/05/1992 1ª Classificado

2 00165358 NAYARA APARECIDA MADEIRA 18/12/1998 1ª Classificado

3 00165161 JACSON SILVA DOS SANTOS 18/04/1987 1ª Classificado

4 00164959 SUZAN CRISTINO DANTAS GOMES 25/04/1984 1ª Classificado

5 00164493 RUTH MESQUITA AMORIM 11/12/1973 1ª Classificado

6 00164650 ALINE SILVA VIANA 17/09/1986 1ª Excedente

7 00164502 JOSé MATHIAS ROCHA DE ALMEIDA 13/07/1994 1ª Excedente

8 00163988 GIDEAO MARTINELLI DOS SANTOS 27/07/1999 1ª Excedente

9 00163832 MARIA ANGéLICA CARMO 01/07/1974 1ª Excedente

10 00165286 MARILIA NEVES OLIVEIRA 27/10/1992 1ª Excedente

11 00165309 MARIANA DAMASCENO 26/09/1982 1ª Excedente

12 00164787 MARIA RAYANE DA SILVA ESPíRITO SANTO 04/02/1997 1ª Excedente

13 00163961 LAIANE PEREIRA DA SILVA 27/07/1990 1ª Excedente

14 00165174 ÉRICA MENESES OLIVEIRA SILVA 16/03/1985 1ª Excedente

15 00163833 ANA PAULA SILVA 19/04/1995 1ª Excedente

09/09/2020 10:21 6/14



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00165152 BRENDA CRISTIANE DA SILVA 20/11/2002 1ª Classificado

2 00165426 MARCELA MOREIRA RODRIGUES DA SILVA 23/12/1991 1ª Classificado

3 00165469 DARLAN LEONARDO FONSECA 08/05/1995 1ª Excedente

4 00164563 JANAÍNA APARECIDA GONÇALVES 17/09/1995 1ª Excedente

5 00164099 BRUNO LEITE DA SILVA 21/02/1994 1ª Excedente

6 00165486 ARIANA LIMONTA SOARES 09/03/1984 1ª Excedente

7 00165185 EMMANUEL SUARES DA SILVA 13/03/1999 1ª Excedente

8 00164388 JOSILENE DELFINA DE ANDRADE 04/07/1985 1ª Excedente

9 00164031 LETICIA HELEOTERIO DOS SANTOS 28/06/1990 1ª Excedente

10 00164431 SIGELBERTO VIDAL DE CASTRO 07/01/1978 1ª Excedente

11 00164116 ISABELA FREITAS SILVA 03/04/2002 1ª Excedente

12 00164644 THAISA APARECIDA DUARTE SILVA 17/04/1993 1ª Excedente

13 00164047 NATHANAEL NOBERTO DA SILVA 17/07/1996 1ª Excedente

14 00165468 EVERMONDO DOS SANTOS LUCAS 18/11/1980 1ª Excedente

15 00164112 CARLOS EDUARDO SILVA PEREIRA 02/02/1996 1ª Excedente

16 00165491 AGNER RODRIGUES PEREIRA 25/01/1989 1ª Excedente

17 00165251 JOSIMAR PEREIRA DO NASCIMENTO 17/11/1987 1ª Excedente

18 00164337 MARCIO PEREIRA ROCHA 19/01/1977 1ª Excedente

19 00165318 NILCEIA FERREIRA DA SILVA 11/09/1981 1ª Excedente

09/09/2020 10:21 7/14



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164080 JOHN WESLEY DOS SANTOS MESSIAS 12/04/1994 1ª Classificado

2 00165210 MONIQUE BESERRA RODRIGUES DA SILVA 02/03/1986 1ª Classificado

3 00164814 LUANA CECíLIA SOUZA CAETANO 15/07/1997 1ª Classificado

4 00165420 ESTEPHANY ASSIS BOAVENTURA 21/11/1991 1ª Classificado

5 00164104 DRIELLE CRISLAINE ALVES DA SILVA 18/03/1988 1ª Classificado

6 00165209 LUANA MACHADO FERREIRA DOS SANTOS 04/01/1989 1ª Classificado

09/09/2020 10:21 8/14



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:21 9/14



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:21 10/14



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Passos
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164258 DIANA SOUSA DOS ANJOS 07/09/1992 1ª Classificado

2 00163997 LUIZ GUILHERME MARREGA 03/11/1994 1ª Classificado

3 00164446 JENNIFFER THAIS MARTINS DA CUNHA 09/10/1997 1ª Classificado

4 00165241 MARIA CLARA SCHIO 28/07/1994 1ª Classificado

5 00165162 MAYCON DE CARVALHO REZENDE 01/11/2001 1ª Classificado

6 00164277 TIAGO MOREIRA DA COSTA 01/02/1990 1ª Classificado

7 00165271 HELBERT SOUSA REIS 13/02/1990 1ª Excedente

8 00164134 DANIEL CASSIO FARIA 20/01/1992 1ª Excedente

9 00164516 LINDRINALVO JUNIOR SILVA MACENA 13/01/1998 1ª Excedente

10 00163938 KEYSON JOSE SAMPAIO DA CRUZ 14/11/1985 1ª Excedente

11 00165195 NAYARA CRISTINA GONçALVES 02/11/2000 1ª Excedente

12 00164756 ALOISIO SILVA DE OLIVEIRA 21/02/1968 1ª Excedente

13 00164751 PAULA MIGUEL SIQUEIRA VIANA 23/09/1985 1ª Excedente

14 00165152 BRENDA CRISTIANE DA SILVA 20/11/2002 1ª Excedente

15 00165312 ELAINE PAULA FLORENCIO 06/10/1997 1ª Excedente

16 00165426 MARCELA MOREIRA RODRIGUES DA SILVA 23/12/1991 1ª Excedente

17 00164703 VALDIRENE MÁRCIA CRISTINA PEREIRA 25/02/1975 1ª Excedente

18 00165469 DARLAN LEONARDO FONSECA 08/05/1995 1ª Excedente

19 00165500 VALDECIR ANDRé KIRCH 29/03/1986 1ª Excedente

20 00164913 JOAQUIM DANIEL REIS DE PAULA 20/03/1997 1ª Excedente

21 00164478 VIVIANI DA SILVA 17/01/1984 1ª Excedente

22 00164251 GEORGE MARQUES NASCIMENTO 19/12/1979 1ª Excedente

23 00164118 RODRIGO CARLOS BACHIAO 27/08/1988 1ª Excedente

24 00163958 ANGELA SANTOS 11/08/1982 1ª Excedente

25 00165118 MARCOS PAULO JOSE PEREIRA ROCHA 06/11/1996 1ª Excedente

26 00164241 GUATABI DE OLIVEIRA MARCIANO 22/11/1974 1ª Excedente

27 00164269 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MARTINS 13/03/2001 1ª Excedente

28 00164563 JANAÍNA APARECIDA GONÇALVES 17/09/1995 1ª Excedente

29 00164583 HUENDER ROBSON TEOFILO CORREA 29/07/1987 1ª Excedente

09/09/2020 10:21 11/14



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

30 00164099 BRUNO LEITE DA SILVA 21/02/1994 1ª Excedente

31 00164546 LOENI VALESKA DE SOUZA 07/09/1999 1ª Excedente

32 00164157 NAYARA FRANCIELE SILVIA ANDRADE 03/05/1992 1ª Excedente

33 00165358 NAYARA APARECIDA MADEIRA 18/12/1998 1ª Excedente

34 00164932 LORRANY ALVARENGA MATTOS 17/06/1996 1ª Excedente

35 00164946 IRANICE MORAIS ANDRADE 24/11/1980 1ª Excedente

36 00164713 LUCAS JUNIOR RODRIGUES DE SOUZA 06/07/1991 1ª Excedente

37 00165116 FRANSUELEN DOS SANTOS CARVALHO 15/12/1988 1ª Excedente

38 00165161 JACSON SILVA DOS SANTOS 18/04/1987 1ª Excedente

39 00165142 LUCIMARA PEREIRA PINHEIRO 31/01/1992 1ª Excedente

40 00164223 IANAREMA COUTINHO OLIVEIRA 30/01/1968 1ª Excedente

41 00164293 YVES DE LUKA MIRANDA DOS SANTOS 07/06/1998 1ª Excedente

42 00165439 LAURIENE APARECIDA DE SOUZA 08/04/1996 1ª Excedente

43 00165188 RICHARD JOSÉ TEIXEIRA SILVA 10/11/1998 1ª Excedente

44 00164727 KAREN MONIQUE OLIVEIRA LIMA 16/07/1996 1ª Excedente

45 00163933 JOSE ARMANDO PERALTA CHOQUEPATA 12/04/1991 1ª Excedente

46 00165294 SABRINA PROENÇA FRANCISCO 04/12/1999 1ª Excedente

47 00165375 MARIA LETíCIA DA SILVA 12/09/2000 1ª Excedente

48 00164971 MIRIA MARIA DE SIQUEIRA 27/03/1989 1ª Excedente

49 00165361 JESSé DE JESUS DE MORAES GOMES 25/09/1970 1ª Excedente

50 00164959 SUZAN CRISTINO DANTAS GOMES 25/04/1984 1ª Excedente

51 00165442 CAROLINE SIMOES SOUSA 31/08/1993 1ª Excedente

52 00164493 RUTH MESQUITA AMORIM 11/12/1973 1ª Excedente

53 00164650 ALINE SILVA VIANA 17/09/1986 1ª Excedente

54 00164328 ATILA DE ANDRADE FERREIRA GRECCO 16/05/1981 1ª Excedente

55 00164502 JOSé MATHIAS ROCHA DE ALMEIDA 13/07/1994 1ª Excedente

56 00165416 THAYS HELLEN DOS SANTOS 08/12/2000 1ª Excedente

57 00165494 ANTONIO ALVES BEZERRA JúNIOR 13/08/1983 1ª Excedente

58 00165227 CREONICE APARECIDA DOS SANTOS 23/03/1993 1ª Excedente

59 00164065 KARLA DIAS RAMOS 07/10/1985 1ª Excedente

60 00165404 ANDREA PATRICIA DOS SANTOS MEIRELES 28/11/1980 1ª Excedente

61 00163789 FERNANDA ELISIANE SILVA DOS SANTOS 07/11/1977 1ª Excedente

62 00164887 DAYANE TEIXEIRA COSTA 04/07/1984 1ª Excedente

63 00165486 ARIANA LIMONTA SOARES 09/03/1984 1ª Excedente

64 00164889 GUILHERME SOUZA BUENO 09/08/1997 1ª Excedente

65 00165203 RUBILENE GOMES GUIMARES 09/09/1969 1ª Excedente

66 00163988 GIDEAO MARTINELLI DOS SANTOS 27/07/1999 1ª Excedente

67 00165400 JANAíNA NATáLICIA DE OLIVEIRA 16/11/1999 1ª Excedente

68 00164483 FABIO ALVES DA SILVA 03/04/1987 1ª Excedente

69 00165437 FELIPE ANGELO GOMES 23/07/1985 1ª Excedente

09/09/2020 10:21 12/14



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

70 00165311 MANOEL LUCAS BEZERRA DE LIMA 08/03/1994 1ª Excedente

71 00165185 EMMANUEL SUARES DA SILVA 13/03/1999 1ª Excedente

72 00164322 LENIER CAROLINE ALVES SEIXAS 06/07/1989 1ª Excedente

73 00164403 VALERIA MOREIRA DE ALMEIDA 23/12/1988 1ª Excedente

74 00164388 JOSILENE DELFINA DE ANDRADE 04/07/1985 1ª Excedente

75 00164185 RAQUEL ALVES PEREIRA DE LIMA 19/06/1978 1ª Excedente

76 00164491 DANIEL RIBEIRO TEIXEIRA 28/11/1992 1ª Excedente

77 00164634 PAULO FERNANDO ALVES 01/06/1984 1ª Excedente

78 00164068 CARLOS CESAR COUTO 21/01/1992 1ª Excedente

79 00165197 AMANDA CRISTINA ARAUJO SOUSA CANDIDO 04/05/1993 1ª Excedente

80 00164031 LETICIA HELEOTERIO DOS SANTOS 28/06/1990 1ª Excedente

81 00163832 MARIA ANGéLICA CARMO 01/07/1974 1ª Excedente

82 00165401 DALETE CHAVES DOS SANTOS 17/12/1980 1ª Excedente

83 00165151 SHEILA APARECIDA COSTA 10/07/1985 1ª Excedente

84 00164091 ENRICO AUGUSTO DOS SANTOS CARDOSO 11/09/1991 1ª Excedente

85 00165286 MARILIA NEVES OLIVEIRA 27/10/1992 1ª Excedente

86 00164838 AMANDA APARECIDA RIBEIRO CARNEIRO 02/02/2001 1ª Excedente

87 00164369 EUNICE MARIA FELIPE 08/02/1969 1ª Excedente

88 00163863 FERNANDO ALVES DIAS 30/06/1988 1ª Excedente

89 00165309 MARIANA DAMASCENO 26/09/1982 1ª Excedente

90 00165481 ELLEN PAULA LARA SANTOS 14/12/1990 1ª Excedente

91 00163855 JENIFER CORDEIRO RODRIGUES ROCHA 13/11/1999 1ª Excedente

92 00165489 ISADORA DIAS BARBOSA 26/02/1995 1ª Excedente

93 00164431 SIGELBERTO VIDAL DE CASTRO 07/01/1978 1ª Excedente

94 00164116 ISABELA FREITAS SILVA 03/04/2002 1ª Excedente

95 00165184 BEATRIZ GOMES DA SILVA 04/03/2000 1ª Excedente

96 00164641 SAMANTHA SHARON TORRES DOS SANTOS 23/09/1997 1ª Excedente

97 00164851 JOAO PEDRO DA SILVA SANTOS 14/03/2002 1ª Excedente

98 00165172 BRUNA MARIA GONçALVES 11/03/1996 1ª Excedente

99 00165391 THAMIRES ARRUDA FONTOLAN 10/02/1989 1ª Excedente

100 00164787 MARIA RAYANE DA SILVA ESPíRITO SANTO 04/02/1997 1ª Excedente

101 00164902 EVERTON DE BRITO MARTINS 10/08/1981 1ª Excedente

102 00164644 THAISA APARECIDA DUARTE SILVA 17/04/1993 1ª Excedente

103 00163961 LAIANE PEREIRA DA SILVA 27/07/1990 1ª Excedente

104 00165440 ANA JULIA ROBERTO BARROSO 28/05/1997 1ª Excedente

105 00165174 ÉRICA MENESES OLIVEIRA SILVA 16/03/1985 1ª Excedente

106 00164047 NATHANAEL NOBERTO DA SILVA 17/07/1996 1ª Excedente

107 00165368 IVILA DE PAULA BRONZIN 23/08/1992 1ª Excedente

108 00164620 ARIEL SANTOS OLIVEIRA MARTINS 21/03/1988 1ª Excedente

109 00164080 JOHN WESLEY DOS SANTOS MESSIAS 12/04/1994 1ª Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

110 00164931 FABRÍCIO FREIRE FIGUEIREFO 25/09/1997 1ª Excedente

111 00164163 ADRIANO APARECIDO GARCIA JUNIOR 10/12/1999 1ª Excedente

112 00165210 MONIQUE BESERRA RODRIGUES DA SILVA 02/03/1986 1ª Excedente

113 00165468 EVERMONDO DOS SANTOS LUCAS 18/11/1980 1ª Excedente

114 00165402 HUEILA CHAVES DOS SANTOS 12/09/1986 1ª Excedente

115 00165204 JEFFERSON WILLYAN DE SOUSA PARá 17/12/1993 1ª Excedente

116 00164814 LUANA CECíLIA SOUZA CAETANO 15/07/1997 1ª Excedente

117 00164662 EDUARDO MIZAEL RAMOS DE SOUZA 01/10/1996 1ª Excedente

118 00163810 SILVIA HELENA PASCOAL DOS REIS 04/05/1987 1ª Excedente

119 00163807 TATIANE GONCALVES SOUZA DA SILVA 30/10/2000 1ª Excedente

120 00164112 CARLOS EDUARDO SILVA PEREIRA 02/02/1996 1ª Excedente

121 00165386 ROGERIO BALTAZAR COSTA 08/11/1968 1ª Excedente

122 00165265 VIVIANE DE PAULA SILVA 19/07/1978 1ª Excedente

123 00164113 FELIPE CâNDIDO ROSA 20/07/1991 1ª Excedente

124 00165287 WELTON BASILIO DA SILVA 12/01/1983 1ª Excedente

125 00164812 NATHANE NAYARA ARTUZO DE SOUZA 18/12/1989 1ª Excedente

126 00163838 MARTA APARECIDA SOUZA SILVA 07/07/1994 1ª Excedente

127 00165420 ESTEPHANY ASSIS BOAVENTURA 21/11/1991 1ª Excedente

128 00165453 CAMILA DE SOUZA MENDONÇA 22/11/1995 1ª Excedente

129 00164104 DRIELLE CRISLAINE ALVES DA SILVA 18/03/1988 1ª Excedente

130 00165491 AGNER RODRIGUES PEREIRA 25/01/1989 1ª Excedente

131 00164829 SILVANA GONÇALVES HIPOLITO 21/06/1978 1ª Excedente

132 00165251 JOSIMAR PEREIRA DO NASCIMENTO 17/11/1987 1ª Excedente

133 00165221 THAíS SOUZA DIAS 24/10/1992 1ª Excedente

134 00165435 LIVIA CASTRO PEREIRA 05/10/1979 1ª Excedente

135 00163915 RAFAELA HELEOTERIO DOS SANTOS 15/07/1986 1ª Excedente

136 00164444 SERGIO ALVES NOGUEIRA 22/05/1976 1ª Excedente

137 00165452 EMANOELLE ROSA PAIVA 21/05/2001 1ª Excedente

138 00164164 MARCELLA CAMARGO ALBERTI VILELA 22/12/1987 1ª Excedente

139 00164337 MARCIO PEREIRA ROCHA 19/01/1977 1ª Excedente

140 00164465 ANDREIA LIMA FERREIRA DA SILVA 24/12/1977 1ª Excedente

141 00164439 ANA PAULA ALVES DA SILVA 08/01/1997 1ª Excedente

142 00163888 LUIZ MARQUES DOS SANTOS NETO 14/01/1991 1ª Excedente

143 00163833 ANA PAULA SILVA 19/04/1995 1ª Excedente

144 00165318 NILCEIA FERREIRA DA SILVA 11/09/1981 1ª Excedente

145 00165209 LUANA MACHADO FERREIRA DOS SANTOS 04/01/1989 1ª Excedente

146 00165346 GUSTAVO HENRIQUE LIMA ALVES 06/04/2003 1ª Excedente

09/09/2020 10:21 14/14


